令和４年９月吉日

日本輸血・細胞治療学会北海道支部

 会員 各位

日本輸血・細胞治療学会北海道支部

                          支部長 紀野 修一

第 66回日本輸血・細胞治療学会北海道支部例会

                          例会長 鳥本 悦宏

第 66回日本輸血・細胞治療学会北海道支部例会のお知らせ

謹啓 秋晴の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、来る 11 月５日（土）に開催を予定しております第 66 回日本輸血・細胞治療学会

北海道支部例会については、前年に引き続き、会場の分散およびWebを併用したハイブリ

ッド形式により下記のとおり開催いたします。

 会員の皆様にとって有益な会となるよう準備を進めてまいりますので、ぜひご参加くだ

さい。

謹白

記

１ 日時

 令和４年 11月５日（土）13：00～16：20

  13：00～13：30 総会

  13：30～16：20 例会

２ 会場（Web併用）

  日本赤十字社北海道ブロック血液センター（札幌市西区二十四軒 2条 1丁目 1-20）

  北海道赤十字血液センター旭川事業所（旭川市宮前１条１丁目 2-18）

  北海道赤十字血液センター釧路事業所（釧路市芦野 2丁目 12-20）

  北海道赤十字血液センター函館事業所（函館市日乃出町 23-8）

 ※上記会場のほか、Web（Zoomウェビナー）でもご参加いただけます。

 ※会場内の密集を避けるため、各会場には収容人数の上限を設けさせていただきます。先

着順の受付とし、上限を超えた場合には、Web での参加をお願いする場合がございま

す。予めご了承ください。また、各会場ではマスクの着用、手指消毒、体温測定等の感

染対策にご協力ください。

 ※各会場には駐車場がございません。お越しになる方は公共の交通機関等をご利用くだ

さい。

３ プログラム・抄録

  同封のポスターならびにプログラム・抄録をご覧ください。

４ 事前参加受付

  会場での参加、Webでの参加ともに事前に参加申込をお願いいたします。（事前の申込

がない場合はご参加いただけません）。参加申し込み期限は 11月１日（火）17時といた

します。

  次のURL

（https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Wq7j5m1GTUKs8s0QD65Ms

1diAzDjaT1Apw5vzfvSYx9UNlY1RU5aQlIzN1pYNVdJRENFSjRSNVFPUi4u）から

必要事項をご入力ください。

※Web参加で申し込みをされた方には、11月２日（水）に Zoom参加登録用のURLを

お送りします。そこから事前に参加者登録を済ませて、当日ご参加ください。

５ 参加費

  無料

６ その他

  Web 参加の希望者には、学会事務局で会員専用サイトの「行事参加歴」に本例会への

参加歴を登録します。必要時にプリントアウトしてください。参加証明書を紙で発行希望

の方は、参加申込時にその旨ご回答ください。

以上

【お問い合わせ】

日本輸血・細胞治療学会北海道支部 事務局

（日本赤十字社北海道ブロック血液センター総務企画課内）

〒063-0802 札幌市西区二十四軒 2条 1丁目 1-20

TEL：011-613-6121  FAX：011-613-4131

E-Mail jsbt@hokkaido.bc.jrc.or.jp

☜ 参加登録はこちらから

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Wq7j5m1GTUKs8s0QD65Ms1diAzDjaT1Apw5vzfvSYx9UNlY1RU5aQlIzN1pYNVdJRENFSjRSNVFPUi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Wq7j5m1GTUKs8s0QD65Ms1diAzDjaT1Apw5vzfvSYx9UNlY1RU5aQlIzN1pYNVdJRENFSjRSNVFPUi4u